

Date: November 13, 2024

To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 To, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Scrip Code: 503162 Trading Symbol: RELCHEMQ

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Publication pertaining to the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2024

Pursuant to Regulations 30, 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to the extract of the Un-Audited Financial Results of the company for the quarter and half year ended on September 30, 2024.

The said extract of the Financial Results was published in the Financial Express (English) and Jai Rajasthan (Hindi) Newspapers, on Wednesday, November 13, 2024. The above information is also available on the website of the Company at www.reliancechemotex.com

This is for your information & records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Reliance Chemotex Industries Ltd.

Utkarsh Gaur Company Secretary & Compliance Officer Membership No. A60237

Encl: As above

Registered Office & Manufacturing Unit: Village Kanpur, Post Box No. 73, Udaipur 313003, Rajasthan, India Phone: +91 294 2491489 / 90 Fax: +91 294 2490067 Email: udaipur@reliancechemotex.com

CIN: L40102RJ1977PLC001994



RELIANCE CHEMOTEX INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Village Kanpur, Post Box No.73, Udaipur, Rajasthan, 313003 CIN: L40102RJ1977PLC001994

Tel: +91 (0) 294 2491489; +91 (0) 294 2491490 | Fax: +91 (0) 294 2490067 E-mail: cs@reliancechemotex.com | Website: www.reliancechemotex.com

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2024

	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
	30.09.2024	30.09.2023	30.06.2024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
PARTICULARS	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
	Rs. In Lacs	Rs. In Lacs	Rs. In Lacs	Rs. In Lacs	Rs. In Lacs	Rs. In Lacs
	Except EPS	Except EPS	Except EPS	Except EPS	Except EPS	Except EPS
Total Income from Operation (Net)	9,535.51	9,021.03	9,669.45	19,204.96	19,463.25	37,145.45
Net Profit / Loss for the period (before Tax and Exceptional item)	33.80	42.23	17.25	51.05	322.98	562.75
Net Profit / Loss for the period (before Tax and after Exceptional item)	33.80	42.23	17.25	51.05	322.98	562.75
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	142.43	46.31	58.76	201.19	268.89	320.99
Total Comprehensive Income (Induding the Profit After Tax and Other Comprehensive Income	150.38	47.59	66.72	217.10	271.44	352.80
Equity Share Capital	754.36	754.36	754.36	754.36	754.36	754.36
Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Audited balance sheet of previous accounting year	•	-	-	-	ı	12,608.95
Earnings Per Share (after extra ordinary items) (of Rs.10/- each)						
a) Basic	1.89	0.61	0.78	2.67	3.56	4.26
b) Diluted	1.89	0.61	0.78	2.67	3.56	4.26

- 1. The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th November 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.
- 2. The above is an extract of the detailed format of QuarterlyFinancial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of theQuarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and the company's website (www.reliancechemotex.com).
- 3. The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices to the extent applicable.
- 4. Figures for the previous periods are re-classified/re-arranged/re-grouped, wherever necessary, to correspond with the current period's classification/disclosure.
- 5. The Company does not have any subsidiary, associates / joint ventures companies as at 30th September 2024.
- 6. The Company has only one reportable primary business segment i.e. Yarn.

For Reliance Chemotex Industries Limited Utkarsh Gaur Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A60237

Place : Udaipur Date : 12.11.2024



रिलायंस केमोटेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः गाँव कानपुर, पोस्ट बॉक्स नं. 73, उदयपुर, (राज.) 313003

सी.आई.एँन : L40102RJ1977PLC001994 दुरभाष : +91 (0) 294 2491489; +91 (0) 294 2491490 | फैक्स: +91 (0) 294 2490067

र्डुर भाष : +91 (b) 294 2491469, +91 (b) 294 2491490 | फक्स: +91 (b) 294 2490007 ई-मेलः cs@reliancechemotex.com वेबसाईटः www.reliancechemotex.com

30 सितंबर 2024 को समाप्त तिमाही और छ:माही के लिए गैर–लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवार्षिक		समाप्त वार्षिकी					
30.09.2024	30.09.2023	30.06.2024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024					
	अन अंकेक्षित	अन अंकेक्षित			अंकेक्षित					
	रू. लाखों में	रू. लाखों में			रू. लाखों में					
ईपीएस के अलावा	ईपीएस के अलावा	ईपीएस के अलावा	ईपीएस के अलावा	ईपीएस के अलावा	ईपीएस के अलावा					
9,535.51	9,021.03	9,669.45	19,204.96	19,463.25	37,145.45					
33.80	42.23	17.25	51.05	322.98	562.75					
33.80	42.23	17.25	51.05	322.98	562.75					
142.43	46.31	58.76	201.19	268.89	320.99					
150.38	47.59	66.72	217.10	271.44	352.80					
754.36	754.36	754.36	754.36	754.36	754.36					
					12.608.95					
					,					
1.89	0.61	0.78	2.67	3.56	4.26					
1.89	0.61	0.78	2.67	3.56	4.26					
	30.09.2024 अन अंकेबित रू. लाखों में इंपीएस के अलावा 9,535.51 33.80 33.80 142.43 150.38 754.36	30.09.2024 अन अंकेक्षित अन अंकेक्षित रू लाखों में पूर्वपएस के अलावा 9,535.51 9,021.03 33.80 42.23 33.80 42.23 142.43 46.31 150.38 47.59 754.36 754.36	30.09.2024 अन अंकेक्षित अन अंकेक्षित अन अंकेक्षित अन अंकेक्षित क्र लाखों में क्रंपीएस के अलावा 9,535.51 9,021.03 9,669.45 33.80 42.23 17.25 142.43 46.31 58.76 150.38 47.59 66.72 754.36 754.36	30.09.2024 अन अंकेबित अन अंकेबित अन अंकेबित अन अंकेबित अन अंकेबित के लाखों में इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा अंकेबित अन्न अंकेबित के लाखों में इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा अंकीबत अनुहार के अलावा अंकीबत अनुहार के अलावा अंकीबत के लाखों में इंपीएस के अलावा अंकीबत के लाखों में इंपीएस के अलावा अंकीबत अनुहार के अलावा अंकीबत अनुहार के लाखों में इंपीएस के अलावा अंकीबत अनुहार के अलावा अंकीबत के अलाव अंकीबत के अलावा अंकीबत के अलावा अंकीबत के अलावा अंकीबत के अलाव	30.09.2024 अन अंकेबित कर लाखों में इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा इंपीएस के अलावा अनु.63.25 9,021.03 9,669.45 19,204.96 19,463.25 33.80 42.23 17.25 51.05 322.98 33.80 42.23 17.25 51.05 322.98 142.43 46.31 58.76 201.19 268.89 150.38 47.59 66.72 217.10 271.44 754.36					

- 1. उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 12 नवंबर 2024 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया है।
- 2. उपरोक्त सितंबर, 30 2023 को समाप्त तिमाही और छ:माही के तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है, जिसे सेवी (सूर्वीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया है। पूर्ण इन तिमाही वित्तीय परिणामों के प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज (ऑ) (www.nseindia.com, www.bseindia.com)और कंपनी की वेबसाइट (www.reliancechemotex.com) की वेबसाइटों पर उपलब्ध हैं।
- 3. उपरोक्त विवरण कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) और लागू सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं के अनुसार तैयार किया गया है।
- 4. पिछली अवधि के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के वर्गीकरण/प्रकटीकरण के अनुरूप, जहां आवश्यक हो, पुनः वर्गीकृत/पुनः व्यवस्थित/पुनः समूहित किया जाता है। 5. 30 सितंबर 2024 तक कंपनी की कोई सहयोगी, संयुक्त उद्यम कंपनियां/सहायक कंपनी नहीं है।

6. कंपनी के पास केवल एक रिपोर्ट योग्य प्राथमिक व्यवसाय खंड यानी यार्न है।

कृते रिलायंस केमोटेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : उदयपुर दिनांक : 12.11.2024

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी (सदस्यता संख्याः A60237)